
 
   UCHWAŁA  Nr XXVIII/231/09 
   RADY  MIEJSKIEJ  W  SOMPOLNIE 
   z dnia 14 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia  pomocy rzeczowej  Powiatowi  Konińskiemu 
 
         Na podstawie art. 10 ust.2  oraz  art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust.2 
pkt 5 i art. 175  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z poźn. zm.) ,  Rada Miejska  w Sompolnie  uchwala  co  następuje : 
 
      § 1 
 

1. Udziela się pomocy rzeczowej  Powiatowi  Konińskiemu  w formie realizacji przez 
Gminę  Sompolno zadania polegającego na wykonaniu remontu odwodnienia  drogi 

 powiatowej – ulicy Błankowej w Sompolnie. 
2. Na realizację zadania wymienionego w ust.1. w budżecie gminy Sompolno na rok 

2009  została zarezerwowana kwota w wysokości  40.000,00 zł. 
 
      § 2 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy  Gminą Sompolno a Powiatem 
Konińskim dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej , o której mowa w § 1 ust.1 uchwały.  
 
      § 3 
 
Traci moc uchwała Nr XXVII/218/09  Rady miejskiej w Sompolnie  z dnia 30 czerwca  
2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Konińskiemu. 
 
      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno 
 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
 
        Roman Bednarek  
   

 


